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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE
,]

VENDIM
NR. oY DATE Zo c|.z'"{

MBI ZGJEDHJEN E SEKRETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
PER LEGJISLATUREN 2OO7-201 1

Keshilli Bashkiak ne rnbledhjen e tij te dates 20.03.2007 rnbasi u njoh

rre Rendin e dites, u propozua nga Kryetarja e Keshillit Bashkiak znj. Vasilika

Hoxha kandidatura e Znj. Rudina Jupe per zgjedhjen e Sekretarit te Keshillit

Bashkiak Lushnje, mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31'07.2000, " Per

organizimin dhe fimksionimin e Qeverisjes Vendore" , neni 37 pika l, u zgiodhe

Sekretare e Keshillit Bashkiak znj. Rudina Jupe me 23 vota pro.

Vendosi:

1.-Te zgjedhe Sekretarin e Keshillit Bashkiak Lushnje

Znj. Rudina Jupe.

KRYBTARI KESHILLIT BASHKIAK


